

LINTRONIC ApS

Gyden 4
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Michael Lindgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LINTRONIC ApS
 Gyden 4
 8920 Randers NV

e-mailadresse: michael.lindgaard@lintronic.dk

CVR-nr: 17654896

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Lintronic ApS beskæftiger sig med at udvikle, producere og sælge elektronisk udstyr til brug af automation i hjemmet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på kr. 660,- og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.797. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet for det nye regnskabsår forventes forbedret, da der ikke vil blive trukket løn ud af selskabet. Omsætningen forventes på samme niveau som for indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen foreslår fravalg af revisionspligt for regnskabsåret 2020/2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opfylder betingelserne herfor. Selskabets vedtægter er tilrettelagt i overensstemmelse hermed.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		25.263	19.599
Personaleomkostninger		0	0
Andre personaleomkostninger		-506	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.720	
Resultat af ordinær primær drift		21.037	19.599
Andre finansielle indtægter		1.679	1.656
Øvrige finansielle omkostninger		-22.056	-20.222
Ordinært resultat før skat		660	1.033
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		660	1.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		660	1.033
I alt		660	1.033

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.158	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.158	
Anlægsaktiver i alt		11.158	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		25.504	20.287
Varebeholdninger i alt		25.504	20.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.431	8.998
Udskudte skatteaktiver		66.909	69.909
Tilgodehavender moms og afgifter		36.800	
Andre tilgodehavender		33.173	47.828
Tilgodehavender i alt		152.313	126.735
Likvide beholdninger		103.287	40.826
Omsætningsaktiver i alt		281.104	187.848
Aktiver i alt		292.262	187.848

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-182.203	-182.863
Egenkapital i alt		17.797	17.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.639	1.414
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		186.355	159.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.471	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.465	170.711
Gældsforpligtelser i alt		274.465	170.711
Passiver i alt		292.262	187.848

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret